
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany instrukcji gospodarki kasowej w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie 
Mazowieckim 

Na podstawie art 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz.305,poz. 1236, poz. 1535, poz.1773,  poz. 1927, poz. 1981,poz. 2054, poz.2270;  Dz.U z 2022 poz. 583, 
poz 655, poz. 1079, poz. 1283) i art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz 528, poz. 583 ) zarządza się co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Instrukcji Gospodarki Kasowej stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 43/2015 Starosty Tomaszowskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie: Instrukcji gospodarki kasowej 
w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim, otrzymuje brzmienie: 

Wykaz 

pracowników Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim uprawnionych do wystawiania 
dowodów wpłaty KP i dowodów wypłaty KW 

Lp. Wydział / Referat Imię i nazwisko pracownika 
1. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Arkadiusz Gajewski 

Anna Owczarek 
Piotr Krawczyk 
Jolanta Bielak 
Elżbieta Kucharska 
Marzanna Chrobak 
Teresa Polus 
Patryk Kuskowski 
Aleksandra Surgot-Wenecka 
Ewa Świech 
Krzysztof Wojciechowski 
Dariusz Jakóbczak 
Katarzyna Kosiorek 
Eliza Michalak 
Monika Grałek 
Dorota Malik 
Karolina Owczarek 
Danuta Rychter 
Ewelina Wietrzyńska 
Karina Chachulska 
Marlena Bednarek 
Bożena Greszel 
Izabela Michalska 
Aneta Troń 
Iwona Kozar 
Wiesława Jaworska 
Inga Niewiadomska 
 

2. Wydział Transportu i Rozwoju Powiatu Mariola Zdanowska 
Marta Polańska 
Paulina Sołtysiak 
Kalina Zysiak 

3. Wydział Finansowo-Księgowy i Budżetu Monika Galara 
Katarzyna Lasota 
Sylwia Gaczyńska 

4. Wydział Architektury i Budownictwa Justyna Dobrowolska 
Renata Kabzińska 
Agnieszka Jarosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BAB290B-7308-44F0-994D-897AAF77D5B9. Przyjęty Strona 1



Martyna Koziarska 
Joanna Kaniosz 
Magdalena Woźniak 
Robert Michałowski 
Monika Sęk 
Aleksandra Wiktorowicz 
Karolina Karasińska 
Paulina Bioch 
Anna Kocjan 

5. Samodzielne stanowisko ds. zarządzania ruchem drogowym Michał Gawęda 
6. Wydział Komunikacji Maria Dąbrowska 

Mariola Gierach 
Renata Kuta 
Aneta Koperniak 
Anna Olczak 
Justyna Bojanowska 
Patrycja Koperkiewicz 
Ewa Ostałowska 
Olga Jaskulska 
Joanna Bieganowska 
Katarzyna Plewa 
MartaFijałkowska 
Marta Czajka 
Karolina Galińska 
Aneta Olchowik 
Marzena Matysiak 
Katarzyna Nickel 
Agnieszka Andryśkiewicz 
Aleksandra Nowak 
Ilona Szczegielniak  
Paulina Będzyńska 

7. Wydział Kultury i Promocji Powiatu Elżbieta Kośka 
8. Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Grzegorz Grad 

Karolina Iskierka 
Justyna Kozarek 
Barbara Ostałowska 
Anna Rogulska-Zaraś 
Agnieszka Trzecianowska 
Anna Wieczorek 

9. Wydział Obsługi Beata Łazowska - Sujka  
Małgorzata Kuźba 
Izabela Kurzawa 

10. Wydział Oświaty i Sportu Karolina Makowska 
Katarzyna Menke 

11. Wydział Organizacji i Kadr Dorota Królak 
Anna Cabała 

12. Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności 

Kazimierz Baran 
Żaneta Wieteska  
Katarzyna Uptas  
Dagmara Kwiatkowska  
Adrianna Fordham  
Andrzej Wojciechowski  
Tomasz Trzonek  

13. Referat Zdrowia i Spraw Obywatelskich Monika Urbańska-Domaradzka 
Ewa Wrońska  

14. Referat Zarządzania Kryzysowego Krystian Swarbuła 
15. Wydział Zasobów Archiwalnych i Kancelarii Izabela Owczarek 

Osobami uprawnionymi do wystawienia dowodów wpłaty/wypłaty są ponadto wszyscy 
naczelnicy/kierownicy komórek organizacyjnych Starostwa  Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim, ich 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BAB290B-7308-44F0-994D-897AAF77D5B9. Przyjęty Strona 2



zastępcy. Wystawianie dowodów wpłaty/wypłaty może być również dokonywane przez osoby wyższe rangą 
w hierarchii służbowej oraz przez inne osoby upoważnione przez Starostę Tomaszowskiego w formie pisemnej. 

§ 2. Zobowiązuję Skarbnika Powiatu, Naczelników/Kierowników komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach do realizacji 
postanowień zawartych w Instrukcji oraz zapoznania z jej treścią podległych pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BAB290B-7308-44F0-994D-897AAF77D5B9. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


